報道機関各位

我孫子ロータリークラブが、手賀沼駐車場入口に設置されている観光案内マップ（幅約１．

９４ｍ×高さ 約１．４４ｍ）を新しく貼り替え、市に寄贈いただきました。

【寄贈式】

 ・日 時 令和３年６月２８日（月曜日）午前１１時から

 ・場 所 我孫子市役所 市長応接室

 ・出席者 我孫子ロータリークラブ会長 村越 孝一 様

我孫子市長 星野 順一郎

 【問い合わせ】

我孫子市環境経済部商業観光課

担当 松澤

☎ ０４－７１８５－１１１１（代表）

令和 3年 6月 25 日

報道提供資料

我孫子ロータリークラブが観光案内マップを寄贈

Abiko city